项目编号：

[bookmark: _GoBack]开封职业学院
校企合作项目立项申请书

项  目  名  称

合  作  单  位

项 目 负 责 人

负责人所在单位

申  请  日  期          年      月       日

校企合作中心印制

编 制 说 明

1.本《立项申请书》是开封职业学院校企合作项目的主要文件，第1－5项内容由项目承担部门组织项目负责人填写。
2.各项内容请认真填写，表内栏目不能空缺，无此内容时填“/”。
3.承担部门负责人签字、盖章后，一式二份报校企合作处（附电子文本）。
4.经学校审定批准立项后，校企双方应签订《校企合作协议书》。《校企合作协议书》与本《立项申请书》一并归档管理。
5.合作项目启动后，每年应进行检查评估。《项目年度评估报告书》作为附件与本《立项申请书》一并归档管理。
6.合作项目结束后，应明列固定资产清理明细单据。涉及该合作项目的所有文书档案资料移交校企合作处存档。
7.项目如获准立项，本《立项申请书》即为《任务书》，作为项目组织实施检查验收的依据。

一、项目基本情况
	项目名称

	项目涉及的主要专业

	合
作
企
业
基
本
情
况
	名    称

	统一社会信用代码

	企业类型

	所属行业

	注册资金
	       万元
	员工人数
	        人

	地    址

	联 系 人

	职  务

	联系电话

	项目负责人

	联系
方式
	手 机

	E-mail

	项 目 组 主 要 成 员

	姓 名
	性别
	出生年月
	职称/职务
	工作单位

二、项目的基础
	主要内容提示：校企合作项目的可行性和必要性分析。

三、项目建设目标及主要内容
	主要内容提示：校企合作的预期目标、合作的具体方式及内容等。

四、项目的预期成果
	主要内容提示：合作成果包括企业参与制定的人才培养方案、合作开发的新专业、合作开发的课程和教材、接收学生实习实训与就业、接收教师下企业实践锻炼、共同开展的横向课题研究、共同申报的省市级纵向课题、学校服务于企业的技术成果转让、技术培训、技术咨询、技术服务、技术承包等，可以用具体数据加以说明。

五、学校提供资源或经费投入概算
	主要内容提示：需学校提供房屋、土地、仪器设备、水电气等资源或投入经费的项目，列出详细的资源需求与供给、经费支出与来源情况。

六、项目负责人承诺
	我保证本申请书所填内容真实。如果获准立项，我与本项目组成员将严格遵守学校有关规定，按计划实施项目，按时完成项目各项内容和报送有关材料。

              项目负责人签名：
年    月    日

七、项目负责人所在学院意见

负责人（签名）：               部门公章
年    月    日